
 
 

AUTOS QUE SE NOTIFICAN MEDIANTE ANOTACION POR ESTADO     No. 011 
  

      
RADICADO 

 
PROCESO 

 
DEMANDANTE 

 
DEMANDADO 

 
CLASE DE ACTUACION 

  
 FECHA 
AUTO 

 
CUADERNO 

 
 FOLIO 

 
 
 

2021-00046-00 
 
 
 
 
 

2019-00008-00 
 
 

 
 

2020-00101-00 
 
 
 

2021-00076-00 
 

 

 
 
 

EJECUTIVO SINGULAR 
 
 
 
 

EJECUTIVO SINGULAR 
 
 
 
 
 

EJECUTIVO SINGULAR 
 
 
 

EJECUTIVO SINGULAR 
 

 

 
 

EDINSON SANCHEZ YANEZ 

 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 
 

LUIS ENRIQUE DUARTE 

MORENO 

 
 
 

JONH DARIA SUAREZ 

ECHEVERRY 

 
 

SANDRA JOHANNA 

CAVANZO 

 
 

RAUL ANTONIO CARVAJAL 

GOMEZ 

 

 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

 
 

 

10-05-2022 

 

 

 

10-05-2022 

 

 

 

 

10-05-2022 

 

 

 

 

10-05-2022 

 

 
 

 

UNICO 

 

 

 

UNICO 

 

 

 

 

UNICO 

 

 

 

 

UNICO 

 

 
 

 

Digital 

 

 
 
Digital 

 
 
 
 
Digital 

 
 

 

 

Digital 

 

 
        Se fija el presente estado en el portal web Rama Judicial Estados Electrónicos asignado al despacho judicial, por el término legal, siendo las Ocho de la mañana (08:00 a. m.) 

hoy Once (11) de Mayo de 2022 y se desfija la misma a las Cinco de la tarde (5:00 pm) . 
 
 
        El Secretario,  

 
 

 


