

## JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO SANTANDER NORTE DE SANTANDER Carrera 2A No. 1-38 Barrio Centro

## AUTOS QUE SE NOTIFICAN MEDIANTE ANOTACION POR ESTADO No. 011

RADICADO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE ACTUACION	FECHA AUTO	CUADERNO	FOLIO
2021-00046-00	EJECUTIVO SINGULAR	EDINSON SANCHEZ YANEZ	LUIS ENRIQUE DUARTE MORENO	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	10-05-2022	UNICO	Digital
2019-00008-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	JONH DARIA SUAREZ ECHEVERRY	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	10-05-2022	UNICO	Digital
2020-00101-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	SANDRA JOHANNA CAVANZO	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	10-05-2022	UNICO	Digital
2021-00076-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	RAUL ANTONIO CARVAJAL GOMEZ	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	10-05-2022	UNICO	Digital

Se fija el presente estado en el portal web Rama Judicial Estados Electrónicos asignado al despacho judicial, por el término legal, siendo las Ocho de la mañana (08:00 a.m.) hoy Once (11) de Mayo de 2022 y se desfija la misma a las Cinco de la tarde (5:00 pm) .

SECRETARIO

El Secretario,